（様式３）

令和   年   月   日

 群馬県企業管理者 様

                    住 所

                    氏 名                             印

板倉ニュータウン宅地分譲に係る共有申請書

 令和   年   月   日付けで売渡決定を受けた板倉ニュータウンの土地につ

いて、下記のとおり共有を申請します。

記

１ 売渡決定区画  邑楽郡板倉町

                      （区画番号  －  ）

２ 共 有 者    住所

                      氏名

                      （申込者との続柄        ）

３ 持 分 の 表 示   申込者    分の

                       共有者    分の

４ 共有とする理由

 上記のとおり共有を承認します。

  令和   年   月   日

                    群馬県企業管理者         印